30. etagiul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 banii. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 76.

Brașov, Vineri 4 (17) Aprilie.

1903.

Socialismul.

II.

(a) Pentru cei de bună credință nu trebuie să perdem multe cuvinte cu zugrăvirea tendințelor socialiste. Ele sunt destul de evidente, îți dau așa dicând cu degetul în ochi.